
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СУЛТАНЯНГИЮРТ» 

КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Щ. С>7 2021г. № 19-/7 

Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан администрации 
МО СП «село Султанянгиюрт» Кизилюртовского района РД 

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59 - ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом МО СП 
«село Султанянгиюрт», Решением Совета депутатов МО СП «село 
Султанянгиюрт» «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан» 
от 06.07.2021г. № 07, администрация сельского поселения постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый «Порядок обращений граждан МО СП «село 
Султанянгиюрт». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации МО СП «село Султанянгиюрт» Кандалаева Т.З. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 
опубликованию на официальном сайте администрации МО СП «село 
Султанянгиюрт 

И.о.главы Р.С. Арслангереев 


